АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 года № 03
Об определении мест для выгула домашних животных
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Банинского сельсовета Фатежского района Курской области  в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Банинского сельсовета Фатежского района
постановляет:

1.  Определить места для выгула домашних животных на территории Банинского сельсовета Фатежского района Курской области  (согласно Приложению)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте Администрации Банинского  сельсовета  Фатежского района в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района
 В.И.Быстрякова
	Приложение № 1

  Утвержден

постановлением Администрации

Банинского сельсовета Фатежского района

от 12.0.2020г. №03

Места выгула домашних животных на территории Банинского сельсовета Фатежского района
	№

п/п
	Наименование площадки
	Место нахождения

	1
	2
	3

	1.
	Площадка для выгула №1
	Лог п.Чермошной

	2.
	Площадка для выгула №2
	Кулига с.2-е Банино

	3.
	Площадка для выгула №3
	Лог между с.2-е Банино и с.Сотниково

	4.
	Площадка для выгула №4
	Лог между с.Верхнее Брехово

и с.Хмелевое

	5.
	Площадка для выгула №5
	Лог д.Жердево

	6.
	Площадка для выгула №6
	Лог с.Горки

	7.
	Площадка для выгула №7
	Пустырь д.Ржава